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z,uaJLr,n.O6-an,rr
EXA Nr. I

DECLAILATIE DE AVIiRE

cunoscand prevederile Jin CoJrrl penal prir ird falsa' 'n Jtcltrrlii. dcclar le fropr ra r;spund(rc (il
impreund cu familia:, delin urmitoarclc:

l. Bunuri imobilc
l. Tercnuri
NOTA:
Se vor declaLra inclusiv cele allate in alte lari.

Modulde

CL -Jriile indicate sunt: (l) agricol (2) forestieri (l) inlravilan;(.1) luciu de apa;(5) alte categorii de terenuri exkavilane, daci se afla

in circuitulcivii.
2. Cladiri
NOl'A:
Se vor declara inclusiv celc atlate in alre ldri.

Categoria*
dobandirii

Sup.afata Cota-pa(e
Modulde Titularul:)

1ffi bo4l 4 Aus l.ffiu,n 'T0/ c4a/i46e. 47at"7i(Hg
ou 7t ailt fi? --.RfNr t"tut q2.

a

Caregorlle LnJicdle !unr: ( l) aparramenr, (2) casa de locuir; (3) casa de vacanla; (4) spatii conlerciale/de produc!ic.
'Pflr, fdmil.e ,e ;nre,eqe .ulLI .oria .i copii. dflari n nrrer ner(d ,c(rord.

'r La..Thulaf' se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprierarului (irularul, sotulhotia. copilul). iar in cazul bunurilor in

coproprieiate, cota-parte si nLrmele coproprierarilor.



ll. BunLrri mobile
' AJtuvehicule.aLloluri,me. lracloat(.

supuse inmatricularii, potrivit Iegi j
masini agricole. salupe. iahturi si ahe mi.jloace de transpofi care

nul de fabricatie Modulde dobandir.

cuytu

.2 tsunLrrr sub ror,tld de m(lale prclior.(. bt.rul(rr . ohic(l,j d( arld "iob.rcte care lac pan< din p"trimoni-l crlrural narional saur unircr,al.

NOTA:
Se vor mentiona toale bunurile aflate in proprietate, indil.erent dace

momentul declaririi

de cult, colectij de arta si nlt isDatica,
a caror valoare insumata depaseste 5.000 de

ele sc atli sau nu pe teritoriul Romaniei la

l1l. Bunuri mobile, a caror valoare
luni

depa$e$te i.000 de euro liecare, qi bunuri imobile i|srrdinate in ultimele l2

Nalura bunului instrainar Dala instraina.ii Persoana catrc care s-a

inst.ainat

)
(

IV. Active llnanciare
l..Conturi si depozite bancare. londuri de investiqii, lbrme eci.tivalenre de economisire si

cardu le de credit, dacd valoarea insumata a tuiuror acesiora depaseste 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflaie in banci sarL itstitulii financiare din strAinitate.

tnvestlre, inclusiv

lnstitutia car€ adminislreaza si adresa acesteia Iipul* Deschis in
tnul

Sold/!aloare Ii zi

G-c blrftk- Ir lat 4tsJ fT000
cz-c 44N !- &) 5AU A,c A 6sao

* Czrlegoriile indicare sunr: ( t) conr curcnr sau echivaLenle (lnclusiv card)i (2) depozil bancar sau cuhr!alenLc: (J) fondun de Investirri
sau echiYalenle. inclusiv tbnduri privale de pefsii sau alte sisieme cLr acrLnular. (J lor declara cete aferenre anutrii flscal allterior).



,nente. investitii directe si imprumutui acordate, dacii valoarea de piald insumat6 a tuturor acestora

.e 5.000 de euro

ror declara inclusiv investiliile 5i participarile in strainalate.

-nritent rirlu/socieutea in care persoana este
ionar sau asociat/beneficiar de iinprumut

de titluri/ Co1a de

+ Categoriile indicale sunl: (l) hanii de vatoarc derinure (titluride skr, certificate, obligatiuni): (2) acliuni sau pa(isociale in socictati

comercialet (3) imprumuturi acordate in numc personal.

l. AIte active producdtoare de venituri nete, care r'nsumate depa$esc echilalenttll a 5.000 de euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinatate.
\/Datorii

--bite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui terl, bunuri achizi(ionale in sistem leasing 9i alte asemenea

bunuri, daca valoarea insumata a luturor accstora depaSestc 5.000 de euro
NoTA:
Se vor declara inclusiv pasivele tinanoiare acumulate in slrainatate.

Contraclal in anul icadenr Ia

Vl. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuil sau subvenlionate fala de valoarea de piala din partea unor

persoane, organizalii, societdli comerciale, regii autonome, companii/societSli nalionale sau ilstitulii pubiice.

ror,inegti sau strdine. inciusiv burse. creditc,-garanlii. dccontiri de chehuicli. ahele decat cele ale angajatorului' a

ca, -ivaloare individuald dcpd$e$re 500 de euro*

Cine a realizat lenitul SuAa venitului: numele. adresa
ierviciul presudobiectul

l.l. Tirular

1.2 Sorsotie

l.l. Copii

i Se excepleaza de la declarare cadourile si tralaliile uzuale primile din partea rudelor d€ gradul I si al Il-lea'

Vll. Venituri ale declarantului si ale menrbrilor sai de farnilie. realizale in ulrirnul an fiscal incheial (pon'ivi{at 4l d;n Legea !!
571/2003 privind Codul fiscal. cu modificarile sico plclarile uherioare)

NOfA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainaute



ne a realizai venitul S!rca ven:tului: nunrcle. aitresa rviciul presr.r Objlrcrul VenilulAnL'Et

I venirufl din sdtali

.2. Sorsotie

l.l. Conii

, Venituri din activitari indep iffi
.1. Titular

.2. So/sotie

. Veniruri din ccdarea foto"irre, b"^-t-

.1. Titular

. Venituri din invesii,ii

.1. Titular

.2. Sovsotie

.1. Titular

5.2. Sorsotie

6. Venituridin acrivhari asri;;;

2. Sor/solie

- Veniruridin premii si di" i".;ide ";;.l 'I itular

?2. Sst/sDliE

Venituri din atre su.se

8.1. Titular

8.2. Sot/sotie

8.3. Copii

. Pre/cnl:r decl,ralie cL,n\tituie:lcl oJolij )i
incomplet al dcrelor menqionarc.

Dala complerarii

inexactitatea sau caractcrul

Sem"'

)t, oG, kU

rdspund potrivit legii penale pentrL,r


